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

Kjøkken i 1.etasje: 

Kjøkkenet har innredning med profilerte, hvite fronter fra  

1980‑ tallet. Benkeplaten er av laminat, og det er fliser på  

vegg over kjøkkenbenken. Det er kjøleskap, oppvaskmaskin  

og komfyr. Det er montert komfyrvakt. Det er vinylbelegg  

på gulvet. Det er kjøkkenventilator med avtrekk ut.

Tekniske installasjoner: 

‑ Innvendige vannledninger er av kobber fra byggeår og  

noe fra 1999/ 2000 på badet i 1.etg. Det er stoppekran i hall i  

kjeller.

‑ Det er avløpsrør av støpejern fra byggeår samt noe plast  

fra 1999/ 2000 til badet i 1.etg.

‑ Boligen har periodisk avtrekk fra kjøkken med tilluft  

gjennom vindus/ veggventiler, noe som var en vanlig løsning  

for denne type bygg.

‑ Det er installert varmepumpe ‑ denne er datert november  

2005, så antagelig montert i 2006.

‑ Varmtvannstanken står på vaskerom og er på 150 liter ‑  

tanken er av eldre dato, sannsynligvis 1980‑tallet. Eldre  

varmtvannstank i kjøkkenbenk i u.etg.

‑ Det er i sikringsskap påvist skrusikringer fra byggeår, samt  

ny måler i 2017.

‑ Boligen er utstyrt med brannslukningsapparat og  

røykvarslere.

HVITEVARER 
Løse hvitevarer følger ikke salget. Dette fraviker fra  

tilbehørslisten i salgsoppgaven. Det samme gjelder evt.  

veggmontert TV/  flatskjerm, komplett parabolanlegg,  

dekoder, musikkanlegg, vegglader for el‑bil, robotklipper og  

robotstøvsuger.

INNBO OG LØSØRE
I henhold til avhl. § 3‑4 skal eiendommen, når annet ikke er  

avtalt, overdras med innredninger og utstyr som etter lov,  

forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det  

samme gjelder varig innredning og utstyr som enten er  

fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. §  

3‑5. Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som  

omfattes av «innredning og utstyr», og over hva som skal  

regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

 

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med  

eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og  

tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av  

avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke annet er  

opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud  

eller avtale på annen måte er inngått. Der intet annet er  

avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette  

fremkommer av avhl. § 3‑4 og § 3‑5 og tilbehørslisten som  

fremkommer lenger bak i salgsoppgaven.

 

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten  

noen form for garantier, utover eventuell gjenværende  

leverandørgaranti.

 

Dersom det er noe i den vedlagte liste som ikke finnes på  

eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

 

Bransjens liste over løsøre og tilbehør er utarbeidet av  

Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og  
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Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er  

gjeldende fra 1. januar 2020.

AREALER 
BRA ‑ i: 202 m²

BRA ‑ e: 3 m²

BRA totalt: 205 m²

TBA: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje

BRA‑i: 77 m² Stue, kjøkken, bad, soverom, gang, hall og 3  

boder. 

1. etasje

BRA‑i: 125 m² Stue, kjøkken, bad, vaskerom, toalettrom, 3  

soverom, hall, trapperom, vindfang og bod

BRA‑e: 3 m² Sportsbod. 

TBA fordelt på etasje

1. etasje

25 m² Veranda. 

IKKE MÅLBARE AREALER
Krypkjeller er ikke måleverdig areal. 

BYGNINGSSAKKYNDIG KOMMENTAR TIL  
AREALOPPMÅLING
Brannceller

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut  

ifra dagens byggteknisk forskrift? 

Svar: Nei. 

 

Nyere håndverkstjenester

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste  

5 år? 

Svar: Nei. 

 

Krav for rom til varig opphold

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate  

eller takhøyde?

Svar: Nei. 

ØKONOMI

PRISANTYDNING 
Kr. 1 600 000,‑

VERDITAKST
Kr 1 600 000,‑

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr 12 091,‑ pr år 2024

INFO KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter inkluderer vann, avløp og feiing/ tilsyn. 

Avgiften fordeles over 4 terminer pr. år. 

Fjord kommune opplyser om at Eiendommen har fritak for  
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

1.Etasje 125 3 128 25

Underetasje 77 77

Krypkjeller

SUM 202 3 25
SUM BRA 205

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1.Etasje

Kjøkken 1.etasje, bad 1.etasje, 
vaskerom, toale琀琀rom, stue, soverom, 
soverom, soverom, trapperom, bod, 
bod, hall, vindfang, gang 3

Sportsbod

Underetasje Bad u etg, kjøkken u etg, hall m/trapp, 
gang, stue, soverom, bod, bod 2, bod 3

Krypkjeller Kryperom

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Soverom mot nordvest i 1.etg er byggemeldt som bod/brensel. Rom som er sa琀琀 som trapperom i 1.etg står som sport/bod på 
tegninger. Ene barnerommet er ta琀琀 inn i stue i 1.etg. Endret størrelse på vaskerom der li琀琀 av gang er ta琀琀 inn i arealet. Ingen 
deler av u.etg er byggemeldt 琀椀l oppholdsrom, her står det kun kjeller på tegningene. På sni琀琀-tegning fremgår ikke kjeller som 
full etasje, men mer som krypkjeller.  På fasadetegninger fremstår det som om det er en kjeller.
Carport står ikke på tegninger.
Det er 昀氀ere steder endret plassering/størrelse på vindu/dører og andre justeringer.
Endret takuts琀椀kk over veranda.

Flere av disse endringene krever søknad/godkjenning.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 184 21

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
10.9.2025 Frode K. Mauren Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
1578 FJORD

gnr.
127

bnr.
108

Areal
1787.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Stordalsvegen 528  

Hjemmelshaver
Amdam Anne Berit Hove, Strøm Oddbjørg Helene 
Hove, Hove Tore Einar

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Enebolig fra  1966   beliggende i   Stordalsvegen i Stordalen i Fjord   kommune.  Eiendommen ligger ca       Stordal  sentrum.  Nærområdet
består i hovedsak av fri琀琀liggende eneboliger. Det er rela琀椀vt kort avstand 琀椀l skoler, barnehage og bu琀椀kk etc.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via  regulert  veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område hvor midtre del av tomta er regulert 琀椀l boligbebyggelse, bakre del er regulert 琀椀l friområde. nedre del er
veggrunn og  ikke regulert, mens hele eiendommen er i kommuneplan avsa琀琀 琀椀l bolig.

Regulering

Tomten  ligger i ei sørvendt skråning.  Den er  opparbeidet med plen, beplantning,  asfaltert vei etc samt en opparbeidet parkering sammen
med nabo mot øst.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
2024

Type
Gave
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 11.09.2025

2 17.09.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Bruks琀椀llat./ferdiga琀琀. Ikke mo琀琀a琀琀 noe fra kommunen. Finnes ikke Nei

Egenerklæring Dødsbo, ikke u琀昀ylt. Finnes ikke Nei

Eiendomsverdi.no Gjennomgå琀琀 Nei

Eiers repr Gjennomgå琀琀 Nei

Infoland.no Gjennomgå琀琀 Nei

Norges Eiendommer Gjennomgå琀琀 Nei

O昀昀entlige planer Gjennomgå琀琀 Nei

Reguleringsplaner Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 21.06.1965 Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 02.06.1999 Tegninger 琀椀lbygg Gjennomgå琀琀 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
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